
 

 

UCHWAŁA NR 32/III/2014 

RADY GMINY W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie Statutu Sołectwa Osiek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Czerwińsku 

nad Wisłą, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala Statut Sołectwa Osiek w brzmieniu Załącznika Nr 1 od Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 22/VI/94 Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą z dnia 25.11.1994 roku 

w sprawie statutów sołectw. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą: 

Piotr Malikowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2015 r.

Poz. 1100



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1100



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1100



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1100



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1100



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1100



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1100



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1100



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1100



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1100



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1100



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1100


		2015-02-09T11:13:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




